[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Gabinete  Deputado Othelino Neto

INDICAÇÃO Nº

Senhor Presidente,
Na forma regimental requeiro a V. Exa. que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício à Empresa OI TELEMAR solicitando a instalação, com urgência, de uma torre de telefonia móvel no Distrito de Paraíso, munícipio de Pinheiro- MA.
A adoção dessa providência será uma colaboração de grande  relevância para as comunidades que lá residem, pois beneficiará cerca de 10.000 pessoas.
SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 03 de março de 2016.

OTHELINO NETO

Deputado Estadual

[image: image1.png]